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Dwa granty dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Spiczynie!

W ostatniej lubelskiej edycji konkursu grantowego programu „Bardzo Młoda Kultura 2019-2021” Gminna Biblioteka
Publiczna
w Spiczynie otrzymała dwa granty!                                                     Projekt pn. „Budujemy spiczyński most
międzypokoleniowy” obrał za główny cel odbudowanie na nowo dialogu międzypokoleniowego. W zadaniu wzięło
udział ok. 80 uczestników. Pierwszym działaniem był konkurs fotograficzny „Pasja łączy pokolenia”, którego istotą
było ukazanie wspólnej pasji pokoleń, ich zainteresowań czy sposobu spędzania czasu wolnego. Panie połknęły
bakcyla na zorganizowanych  warsztatach z tworzenia makram.   Finałowym zadaniem był „Odjazdowy Rajd
Międzypokoleniowy” podczas którego została przeprowadzona gra terenowa „Zaplątani
w czasie”. Tą niekonwencjonalną lekcję o regionie pomogło nam przeprowadzić KGW ChmieLove. Koncepcja gry
narodziła się w głowie naszej bibliotekarki Natalii Dudek. Trafne atrakcje: rebus, krzyżówka, puzzle, tajemnicze smaki,
mierzenie stroju strażackiego na czas jak również bieg z fajerką bardzo podobały się graczom. Wyprawa zakończyła
się spotkaniem integracyjnym przy poczęstunku przygotowanym przez KGW „Zawieprzyce Kolonia”. Projekt wspierali
również Urząd Gminy Spiczyn oraz Szkoła Podstawowa w Spiczynie.

Drugi projekt pn. „W poszukiwaniu własnych korzeni…” skierowany był do trzech generacji pokoleń - zakładał
wzajemne oddziaływanie i uczenie się. Dzieci i młodzież na warsztatach genologicznych dotknęli świata prawdziwego
aczkolwiek trochę zakurzonego, zapomnianego. Poznali korzenie własnego rodu, skąd przybyły ich rodziny, jak się
żyło w dawnych latach, poprzez próbę dotarcia do jak najdalszych przodków rodu - robiąc wywiady, kręcąc filmiki z
członkami rodziny. Uczestnicy projektu wzięli udział w warsztatach z montowania filmów, rodzinnej sesji fotograficznej,
a także mieli możliwość zwiedzenia profesjonalnego studia nagrań. Wernisaż powstałych wspomnień będzie
finałowym wydarzeniem na którym uczestnicy pochwalą się swoimi pamiątkami. Wsparcie przy projekcie okazali:
Gminne Centrum Kultury w Ziółkowie, Szkoła Podstawowa w Zawieprzycach, Urząd Gminy Spiczyn.
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